ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000
- Fone (48) 3039-8866 – Governador Celso Ramos/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA FORMA
ABAIXO:

PREGÃO ELETRÔNICO 39/2023

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação, tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
CAMINHÃO CAÇAMBA PARA USO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, REFERENTE AO
CONVÊNIO/MDR Nº 00029/2020 – PLATAFORMA + BRASIL Nº
898366/2020, FIRMADO JUNTO AO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/04/2023 às
15h30min.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura
Municipal de Governador Celso Ramos, no endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br, no link Transparências –
Licitações e pesquisar pelo número do Edital em questão ou no site
www.comprasgovernamentais.gov.br, Código UASG: 988111.

Governador Celso Ramos, 10 de Abril de 2023.

RAFAEL VANDO COSTA
 Secretário de Administração

http://www.governadorcelsoramos.sc.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/